
次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 156,859 156,859

108年度分配金額 500,000 656,859

107.10 78 支付伴唱機授權費 3,500 3,500 0 653,359

79 致贈65歲以上長者生日蛋糕 150,000 119,850 30,150 533,509

108.1 165
鄰長暨志工文康環保宣導活動

評審費
8,000 3,000 5,000 530,509

166 鄰長暨志工文康環保宣導活動 36,216 28,964 7,252 501,545

167
贊助中山國中、漢民國小畢業

典禮及校慶活動
40,000 40,000 0 461,545

168
端午節民俗節慶請購白米分送

里民
136,900 103,270 33,630 358,275

108.4 86 發放重陽敬老禮金 114,000 114,000 0 244,275

87 歲末年終發放白米活動 86,920 69,849 17,071 174,426

108.7 23 辦理鄰長志工環保宣導餐會 21,000 21,000 174,426

108.10 112 追加發放重陽敬老禮金 6,600 2,400 4,200 172,026

113 致贈65歲以上長者生日蛋糕 142,500 142,500 172,026 取消辨理

114 追加支付伴唱機授權費 1,500 766 1,500 171,260

合        計 656,859 747,136 485,599 262,303 171,260

108年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 402,883 402,883

108年度分配金額 500,000 902,883

108.1 169
端午節民俗節慶請購白米分送里民

151,550 116,048 35,502 786,835

170
端午節民俗節慶通知單、工作人員

便當
5,600 4,655 945 782,180

171 購買巡守隊茶葉 20,000 20,000 0 762,180

172
贊助中山國中、漢民國小畢業典禮

及校慶活動
40,000 40,000 0 722,180

173 活動中心清潔費 30,000 30,000 0 692,180

108.4 88
鄰長暨志工文康環保宣導活動評審

費
8,000 3,108 4,892 689,072

89 鄰長暨志工文康環保宣導活動 126,954 126,174 780 562,898

90
中秋節民俗節慶活動請購洗衣精、

洗碗精分送里民
26,225 9,280 16,945 553,618

91 發放109年日曆活動 25,000 25,000 553,618

92
發放109年日曆活動通知單、工作

人員便當
5,600 3,745 1,855 549,873

合        計 902,883 438,929 353,010 85,919 549,873

108年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 121,906 121,906

108年度分配金額 500,000 621,906

108.1 174 端午節購買白米發放全里民 143,810 124,836 18,974 497,070

175 里辦公處租賃影印機 11,000 10,500 500 486,570

176 購買影印紙 14,000 13,680 320 472,890

108.4 93 中秋節發放白米活動 25,810 25,810 472,890

94 重陽節發放敬老金活動 275,000 236,000 39,000 236,890

95 全里民健行活動 30,000 27,518 2,482 209,372

96 巡守亭拆除工資 9,500 9,500 0 199,872

97 購買109年月曆 60,000 60,000 199,872

108.6 22 志工環保宣導餐會 15,000 15,000 199,872

108.7 24 中秋節聯歡晚會 30,000 30,000 0 169,872

25 購置活動用擴音機 20,000 20,000 169,872

108年度南區資源回收廠回饋金﹝泰山里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度南區資源回收廠回饋金﹝泰山里﹞收支統計表

108.10 115 春節揮毫贈春聯活動 30,000 30,000 169,872 109年執行

116 里辦公處租賃影印機 12,000 12,000 169,872 109年執行

117 購買影印紙A4(綠色) 10,000 10,000 169,872 109年執行

118 整年度辦理各項活動搭棚使用 20,000 20,000 169,872 109年執行

119 里內環保大掃除活動餐點 2,000 2,000 169,872 109年執行

合        計 621,906 708,120 452,034 256,086 169,872

第 4 頁，共 29 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 31,904 31,904

108年度分配金額 300,000 331,904

108.1 177
辦理端午節環保宣導活動發放

白米
97,180 97,180 331,904 取消辦理

108.4 98
辦理端午節環保宣導活動發放

白米
145,770 105,298 40,472 226,606

99 辦理重陽節敬老禮金發放 171,000 171,000 0 55,606

100 辦理環保宣導活動發放日曆 13,000 9,412 3,588 46,194

108.7 26 追加108年重陽節敬老禮金 40,500 40,500 0 5,694

108.10 120 追加108年重陽敬老禮金 3,000 472 2,528 5,222

合        計 331,904 470,450 326,682 143,768 5,222

108年度南區資源回收廠回饋金﹝小港里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 37,193 37,193

108年度分配金額 300,000 337,193

107.10 81 印製108年里民通報 2,500 1,947 553 335,246

82
守望相助巡守隊電費及港都電

視收訊費
6,000 5,461 539 329,785

108.1 178
慶祝母親節購買康乃馨香皂花

分送里內母親
33,030 33,030 0 296,755

179
端午節發放白米暨環保宣導活

動
3,200 2,337 863 294,418

180 慶祝中元節集中普渡活動 29,100 29,100 0 265,318

181 九九重陽節發放長者敬老禮金 150,000 129,600 20,400 135,718

182
守望相助隊員常訓暨志工環保

宣導活動
99,000 99,000 0 36,718

183 印製108年里民通報(追加) 5,000 1,980 3,020 34,738

184
守望相助巡守隊電費及港都電

視收訊費(追加)
8,600 5,347 3,253 29,391

108.10 121
補助守望相助巡守亭電費及港

都電視收訊費
3,000 3,000 29,391 109年執行

108年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

122 印製109年里民通報 2,000 2,000 29,391 109年執行

合        計 337,193 341,430 307,802 33,628 29,391
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 238,685 238,685

108年度分配金額 300,000 538,685

107.10 83 108年度活動中心水電費 5,000 5,000 538,685

84 108年度租用影印機租金 25,200 10,080 15,120 528,605

85
108年度里活動中心伴唱機授權費

用
5,000 4,266 734 524,339

108.1 185 購買文宣影印用紙 3,000 2,991 9 521,348

186
辦理端午節民俗節慶環保宣導活動

發放白米
29,000 21,152 7,848 500,196

187 辦理白米送驗相關費用 8,000 8,000 500,196

188
辦理里活動中心設備購置與維修更

換
10,000 10,000 500,196

189
108年度里活動中心伴唱機授權費

用(追加)
1,000 1,000 500,196

190
辦理端午節民俗節慶環保宣導活動

發放麵條
97,500 94,120 3,380 406,076

191
辦理鄰長講習暨志工環保宣導觀摩

活動
18,000 18,000 406,076 取消辦理

192 辦理節能減碳宣導暨早安晨跑活動 90,000 76,521 13,479 329,555

108.4 101 辦理節能減碳活動購買109年日曆 100,000 90,500 9,500 239,055

108年度南區資源回收廠回饋金﹝港口里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度南區資源回收廠回饋金﹝港口里﹞收支統計表

102 辦理重陽敬老禮金發放 148,000 99,600 48,400 139,455

108.7 27
辦理鄰長講習暨志工環保宣導觀摩

活動(含評審費)
45,000 44,935 65 94,520

108.10 123 109年度活動中心水電費 5,000 5,000 94,520 109年執行

124 109年度租用影印機租金 10,080 10,080 94,520 109年執行

合        計 538,685 599,780 444,165 155,615 94,520
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 421,206 421,206

108年度分配金額 300,000 721,206

108.1 196
辦理全里義務工作人員研習聯誼

餐費
60,000 60,000 0 661,206

197 購買傳真機及碳粉匣等維修物品 15,000 15,000 661,206

108.4 103 中秋節民俗節慶發放白米活動 60,000 57,400 2,600 603,806

104 中秋節發放白米印製通知單 1,200 1,200 0 602,606

105
中秋節發放白米工作人員便當及

飲料
3,000 3,000 0 599,606

106 里辦公處設備、耗材購買及維修 15,000 9,523 5,477 590,083

108.6 25 重陽節敬老禮金發放 300,000 287,000 13,000 303,083

26 里辦公處購買及維護筆記型電腦 25,000 24,494 506 278,589

27 重陽節敬老禮金發放紅包袋 1,500 1,500 0 277,089

28 全里環境消毒費用 15,000 15,000 277,089

合        計 721,206 495,700 444,117 51,583 277,089

108年度南區資源回收廠回饋金﹝港明里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 473,782 473,782

108年度分配金額 300,000 773,782

108.1 198
本里活動中心卡拉OK著作權授權

費
3,360 3,360 0 770,422

199 里辦公處影印機租賃費 21,600 19,800 1,800 750,622

200
里辦公處購置環保宣導活動用影

印紙
15,000 11,100 3,900 739,522

201
辦理端午節民俗節慶購買白米、

糯米案
235,350 235,350 739,522 取消辦理

202
辦理中秋節民俗節慶購買葵花油

案
248,000 28,344 219,656 711,178

108.6 29 辦理重陽節發放敬老禮金活動 225,000 225,000 711,178

30 發放109年日曆 60,000 9,187 50,813 701,991

108.10 125
本里活動中心卡拉OK著作權授權

費(追加)
906 906 0 701,085

126 里辦公處影印機租賃費 21,600 21,600 701,085 109年執行

合        計 773,782 830,816 72,697 758,119 701,085

108年度南區資源回收廠回饋金﹝港后里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 60,949 60,949

108年度分配金額 300,000 360,949

108.1 193 志工幹部文康聯誼暨環保宣導活動 118,600 92,845 25,755 268,104

194 重陽節發放長者敬老禮金 175,000 167,000 8,000 101,104

195 里辦公處設備維修及購買活動 20,000 19,961 39 81,143

108.6 23 全里里民民俗文化活動 14,000 14,000 81,143

24 里鄰長志工聯誼會暨節能減碳活動 10,000 4,670 5,330 76,473

合        計 360,949 337,600 284,476 53,124 76,473

108年度南區資源回收廠回饋金﹝港墘里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 190,783 190,783

108年度分配金額 300,000 490,783

107.10 87 購買影印紙 15,000 15,000 490,783

88 購買影印機碳粉匣 20,000 20,000 490,783

89 辦理年終大掃除贈志工幹部宣導品 40,000 40,000 0 450,783

90 志工幹部年終工作檢討餐會 62,000 62,000 0 388,783

91 補助巡守隊108年電視收訊費 6,000 6,000 0 382,783

92 補助巡守隊108年電費 15,000 7,305 7,695 375,478

108.1 203 慶祝端午節發放白米活動 97,800 68,370 29,430 307,108

204 慶祝中秋節發放白米活動 97,800 78,320 19,480 228,788

205 里辦公室設備及影印機維修保養等 20,000 14,200 5,800 214,588

108.10 127 發放志工幹部春節商品禮劵 60,000 60,000 214,588 109年執行

128 志工幹部年終工作檢討餐會 93,000 93,000 214,588 109年執行

129 補助巡守隊109年電視收訊費 6,000 6,000 214,588 109年執行

130 補助巡守隊109年電費 15,000 15,000 214,588 109年執行

131 里辦公處設備及影印機維修保養等 20,000 20,000 214,588 109年執行

合        計 490,783 567,600 276,195 291,405 214,588

108年度南區資源回收廠回饋金﹝港南里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 149,793 149,793

108年度分配金額 300,000 449,793

107.10 94

里辦公處及里內(含活動中心)

設備維修、印刷活動通知單及

購買事務設備耗材

40,000 38,143 1,857 411,650

108.1 206
慶祝母親節採購康乃馨等花朵

發送里民
30,000 30,000 411,650

207
端午節民俗文化暨節能減碳宣

導活動發放里民白米
17,800 17,800 411,650

208
端午節民俗文化暨節能減碳宣

導活動工作人員便當
2,800 2,800 0 408,850

108.4 107 發放重陽敬老禮金 260,000 255,500 4,500 153,350

108
節能減碳宣導活動發放里民白

米
17,800 12,041 5,759 141,309

109
節能減碳宣導活動發放白米工

作人員便當
2,800 2,800 0 138,509

合        計 449,793 371,200 311,284 59,916 138,509

108年度南區資源回收廠回饋金﹝港興里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 5,711 5,711

108年度分配金額 300,000 305,711

108.4 110
辦理端午節民俗節慶暨環保宣

導活動發放白米
167,000 148,961 18,039 156,750

111 發放重陽敬老禮金 138,000 138,000 0 18,750

合        計 305,711 305,000 286,961 18,039 18,750

108年度南區資源回收廠回饋金﹝大苓里﹞收支統計表
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次數 申請案
摘

要
可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 140,705 140,705

108年度分配金額 300,000 440,705

108.1 209
印表機用紙、維修及碳粉

匣購置更新
13,000 8,660 4,340 432,045

210
慶祝端午節暨環保宣導活

動分送白米案
93,500 66,809 26,691 365,236

211 辦理志工環保觀摩活動 99,978 92,040 7,938 273,196

212
慶祝中秋節暨環保宣導活

動分送白米案
93,500 70,625 22,875 202,571

108.6 31 全民健行慢跑活動 50,000 50,000 0 152,571

合        計 440,705 349,978 288,134 61,844 152,571

 

108年度南區資源回收廠回饋金﹝三苓里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 13,594 13,594

108年度分配金額 300,000 313,594

108.1 213 里辦公處影印機租賃費 12,000 10,500 1,500 303,094

214 志工清潔活動用茶葉 30,000 30,000 0 273,094

108.4 112 辦理重陽節發放敬老禮金 165,000 156,000 9,000 117,094

113 發放109年日曆月曆 80,000 24,974 55,026 92,120

108.10 132 里辦公處影印機租賃費 12,000 12,000 92,120 109年執行

133 志工清潔活動用茶葉 30,000 30,000 92,120 109年執行

合        計 313,594 329,000 221,474 107,526 92,120

108年度南區資源回收廠回饋金﹝山東里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 258,390 258,390

108年度分配金額 300,000 558,390

107.10 95 影印機租賃 12,000 12,000 0 546,390

108.1 215
108年度鄰長講習暨志工環保

宣導活動
35,480 35,480 0 510,910

108.4 114 購買109年度日曆 95,000 68,780 26,220 442,130

115 購買109年度月曆 47,500 47,500 442,130

108.10 134 影印機租賃 12,000 12,000 442,130 109年執行

合        計 558,390 201,980 116,260 85,720 442,130

108年度南區資源回收廠回饋金﹝青島里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 132,688 132,688

108年度分配金額 300,000 432,688

107.10 97
108年滿65歲以上長者生日蛋

糕
145,000 142,410 2,590 290,278

108.1 216
購置里辦公處或里活動中心物

品及維護費
20,000 16,300 3,700 273,978

217
里活動中心打掃廁所、環境清

潔費
30,000 30,000 0 243,978

218
108年度端午節民俗節慶暨節

能減碳宣導活動發放白米
151,550 118,691 32,859 125,287

108.4 116
108年辦理志工、幹部戶外參

訪暨環保宣導活動
42,000 29,200 12,800 96,087

117
108年重陽敬老活動致贈65歲

以上老人禮金
20,000 13,200 6,800 82,887

108.10 135
109年滿65歲以上長者生日蛋

糕
162,500 162,500 82,887 109年執行

136 巡守隊巡邏機車保險費 2,000 1,316 684 81,571

合        計 432,688 573,050 351,117 221,933 81,571

108年度南區資源回收廠回饋金﹝濟南里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 90,130 90,130

108年度分配金額 300,000 390,130

107.10 99 環保巡查清潔費 24,000 24,000 390,130

108.1 219
里辦公處設備維修購買租賃

及耗材影印紙等
50,000 49,093 907 341,037

220 採購里辦公處冷氣 70,000 26,193 43,807 314,844

221
中秋節民俗節慶晚會摸彩暨

環保宣導活動
100,000 100,000 314,844 取消辦理

108.4 118

贊助東高雄社區發展協會辦

理孔宅才藝教室暨環保宣導

活動

20,000 20,000 0 294,844

119 辦理各項活動租用棚架 10,000 10,000 294,844

108.6 32
里辦公處設備維修購買租賃

及耗材影印紙等(追加)
80,000 65,549 14,451 229,295

108.7 28
採購里辦公處用紫外線消毒

機
3,300 3,300 229,295

29 採購里辦公處里民用茶葉 10,000 10,000 0 219,295

30
里辦公處設備維修購買租賃

及耗材影印紙等(追加)
50,000 50,000 219,295

108.10 137 里辦公處影印機租賃 12,000 12,000 219,295 109年執行

合        計 390,130 429,300 170,835 258,465 219,295

108年度南區資源回收廠回饋金﹝孔宅里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 113,800 113,800

108年度分配金額 300,000 413,800

107.10 101 108年喪葬補助費 50,000 10,000 40,000 403,800

102 108年影印機租賃 12,000 12,000 403,800

108.1 222
108年里活動中心打掃廁所清潔

費
36,000 36,000 0 367,800

223 108年里活動中心管理費 48,000 48,000 0 319,800

224
購置里辦公處或里活動中心物

品或維護費
20,000 690 19,310 319,110

225
108年度里活動中心伴唱機授權

費
6,000 4,266 1,734 314,844

108.4 120 暑期研習活動-師資費 38,400 38,400 0 276,444

121
108年重陽敬老活動致贈65歲以

上老人禮金
60,000 30,000 30,000 246,444

122
108年全民歲末聯誼活動-發放

日曆
87,500 20,690 66,810 225,754

108.6 34 購買里鄰長制服活動經費 35,000 27,300 7,700 198,454

35 購買志工幹部制服活動經費 15,000 12,000 3,000 186,454

108.7 31 全里健行活動 30,000 30,000 186,454

108.10 138 109年喪葬補助費 50,000 50,000 186,454 109年執行

合        計 413,800 487,900 227,346 260,554 186,454

108年度南區資源回收廠回饋金﹝合作里﹞收支統計表
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次數 申請案
摘

要
可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 170,136 170,136

108年度分配金額 300,000 470,136

108.1 226
辦理全民健行暨登革熱防

治宣導活動
6,600 6,600 0 463,536

227

辦理全里老人暨工作人員

參觀民俗文化活動(含評

審費)

106,000 87,787 18,213 375,749

228
辦理重陽敬老發放禮金暨

發放登革熱宣導物品活動
225,000 225,000 0 150,749

229
辦理全民歲末聯誼分送日

曆及農民曆活動
99,000 29,896 69,104 120,853

230
辦理全里義務工作人員研

習聯誼餐會
17,000 17,000 120,853

108.4 123
辦理全民健行暨登革熱防

治宣導活動(追加案)
12,360 10,615 1,745 110,238

合        計 470,136 465,960 359,898 106,062 110,238

 

108年度南區資源回收廠回饋金﹝廈莊里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 161,465 161,465

108年度分配金額 300,000 461,465

107.7 40 里活動中心清潔維護費 12,900 12,900 0 448,565

41 圖書館網路費 2,127 1,917 210 446,648

42 圖書館報紙費 1,350 1,350 446,648

43
里活動中心電梯維護費(含年度安

全檢查規費)
26,520 24,000 2,520 422,648

107.10 103 影印機維修及碳粉匣購置更新 19,210 14,730 4,480 407,918

108.1 231 里活動中心清潔維護費 38,700 38,700 0 369,218

232 圖書館網路費 6,381 6,192 189 363,026

233
影印機用紙、維修及碳粉匣購置

更新
30,000 17,460 12,540 345,566

234
巡邏機車油費、燃料費、保險費

及維修費
20,000 12,796 7,204 332,770

235 活動中心108年度伴唱機授權費 5,985 4,266 1,719 328,504

236 志工人員值勤餐費、茶水費 20,000 20,000 328,504

237 母親節音樂晚會暨環保宣導活動 54,900 48,200 6,700 280,304

238
辦理語言訓練及健康運動才藝班

師資費
24,000 24,000 280,304

108.4 124
購買巡守隊、鄰長、志工中秋節

禮品
50,000 48,720 1,280 231,584

125
母親節音樂晚會暨環保宣導活動

公共意外險
3,000 2,731 269 228,853

108.6 33 中秋節聯歡晚會暨環保宣導活動 100,000 99,200 800 129,653

108.7 32 里活動中心清潔維護費 12,900 12,900 129,653 109年執行

33 圖書館網路費 2,127 2,127 129,653 109年執行

108年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

34
影印機用紙、維修及碳粉匣購置

更新
30,000 30,000 129,653 109年執行

合        計 461,465 460,100 331,812 128,288 129,653
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 160,801 160,801

108年度分配金額 300,000 460,801

107.7 44

108年志工清潔活動點心、飲

料、飲用水、茶葉及清潔用

品等

30,000 25,747 4,253 435,054

45

108年購買與維護里辦公處、

活動中心設備費及財產維修

費

20,000 20,000 435,054

48
108年本里活動中心卡拉OK

維修案
10,000 10,000 435,054

49
108年本里活動中心卡拉OK

伴唱機授權費案
2,400 2,400 0 432,654

50
108年補助巡守隊之機車保

險、稅捐及維護費
5,000 5,000 432,654

51
108年里內活動印刷品(含重

陽敬老紅包袋)
2,000 2,000 432,654

52 108年影印機租賃 12,000 11,500 500 421,154

108.1 239
鄰長幹部志工講習暨環保宣

導活動
78,400 62,579 15,821 358,575

108.4 126 志工環保觀摩活動 99,960 98,325 1,635 260,250

108.6 36 購買109年日曆分送里民 130,000 40,220 89,780 220,030

37 發放109年日曆工作人員便當 3,500 3,500 220,030

108.7 35
志工清潔活動點心、飲料、

飲用水及清潔用品(追加)
15,000 14,797 203 205,233

36
桂林中厝聯合活動中心卡拉

OK伴唱機授權費(追加)
1,000 1,000 0 204,233

108年度南區資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度南區資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表

108.10 139
志工清潔活動點心飲料、飲

用水及清潔用品
30,000 30,000 204,233 109年執行

140
購買及維修里辦公處、活動

中心設備費及財產維修費
25,000 25,000 204,233 109年執行

141
里活動中心卡拉OK伴唱機維

修費
10,000 10,000 204,233 109年執行

142
里活動中心卡拉OK伴唱機授

權費
3,500 3,500 204,233 109年執行

143 里辦公處影印機租賃 12,000 12,000 204,233 109年執行

144
桂林中厝聯合活動中心卡拉

OK伴唱機授權費(追加)
1,000 866 134 203,367

合        計 460,801 490,760 257,434 233,326 203,367
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 237,995 237,995

108年度分配金額 300,000 537,995

107.10 104
里辦公處事務設備維修（傳

真機.相機.電腦設備…等）
10,000 1,800 8,200 536,195

106 里辦公處影印機租賃 24,000 18,000 6,000 518,195

107 108年度醫療、生育住院補助 90,000 90,000 518,195 取消辦理

108.1 240
環保宣導暨慶祝重陽節發放

禮金活動
178,960 160,460 18,500 357,735

108.4 127 環保宣導文宣用文具用品 9,711 261 9,450 357,474

128 購買里辦公處設備 30,000 21,937 8,063 335,537

108.10 145
里辦公處事務設備維修(傳真

機、相機、電腦設備）等
10,000 10,000 335,537 109年執行

146
里辦公處印製環保宣導文宣

用文具用品
10,000 10,000 335,537 109年執行

147 里辦公處影印機租賃 24,000 24,000 335,537 109年執行

合        計 537,995 386,671 202,458 184,213 335,537

108年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 86,308 86,308

108年度分配金額 300,000 386,308

107.10 109
108年里民住院及生育

補助
40,000 40,000 386,308 取消辦理

108.1 241 里辦公處採購數位相機 20,000 20,000 386,308 取消辦理

242
慶祝母親節活動發放里

內媽媽蛋糕
38,000 38,000 386,308 取消辦理

243
環保宣導活動發放里民

春聯
64,393 64,393 386,308

244
環保宣導活動發放里民

春聯工作人員便當
4,200 4,200 386,308

108.6 38
發放65歲以上長輩重陽

敬老禮金
295,000 279,500 15,500 106,808

108.10 151 里辦公處影印機租賃 20,000 20,000 106,808 109年執行

152

里辦公處設備維護暨文

具紙張等事務性耗材採

購

30,000 30,000 106,808 109年執行

153 里辦公處購置冰箱 15,000 14,873 127 91,935

合        計 386,308 526,593 294,373 232,220 91,935

108年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度餘額轉入 449,637 449,637

108年度分配金額 300,000 749,637

107.10 110 住院醫療、生育補助 300,000 300,000 749,637 取消辦理

108.7 37 里辦公處電腦維修 5,400 5,400 0 744,237

108.10 148 里辦公處影印機送稿機底座更新 6,500 6,500 0 737,737

149
慶祝109年度農曆春節白米發放暨環

保宣導
155,700 155,700 737,737 109年執行

150
慶祝109年度農曆春節白米發放工作

人員便當
3,000 3,000 737,737 109年執行

合        計 749,637 470,600 11,900 458,700 737,737

108年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表
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